
~ 

"' 
0 
0 
0 

l!\ 
N 

c-
0'\ 

0 

PJ_ 
1- STATISTISKA MEDDELANDEN 

STATISTICAL REPORTS 1971 

Producent 

Producer 

Statistiska centralbryån 
National Central Bureau of Statistics 

Referent Datum Meddelande nr Sido 

Aktuarie Åke Lindblom 
08 - 18 00 90 - 135 

I 1971:45 1(8) 

7 

l . , I k ' r r" '·"LB ~, •c­/ ,·11 . ., ~ ,,; :\• fr..A , ,1 

r-' I, .' '-•I ;:' ' f 

INDUSTRISTATISTIK 1970 

Preliminära uppgifter1 

Manufacturing 1970 1 preliminary report 

Sammanfattning 

Enlig t den nu föreliggande preliminära sammanställningen 
av industristatistiken har industrins saluvärde i löpande 
priser ökat med 15 % från 93,1 miljarder kr 1969 till 
107,1 miljarder kr 1970. Samtidigt ökade förädlingsvärdet 
med 14 % från 43,3 miljarder kr 1969 till 49,5 miljarder 
kr 1970. Ökningstakten för både saluvärde och förädlings­
värde var snabbast i sektorerp.a järn-, stål- och metall­
verk (19 % resp 21 %), massa-, pappers- och pappersvaru­
industri (19 % resp 21 %), petroleumraffinaderier, petro­
leum- och kolproduktindustri (18 % resp 35 %) och plast­
varuindustri (18 % resp 25 %). 
Av kostnadsredovisningen i tabell 2 framgår att råvaru­
kostnaderna totalt ökat med 16 %• De största relativa ök­
ningarna noteras för sektorerna övrig verkstadsindustri 
(24 %), elektroindustri (22 %), tobaksindustri (21 %) och 
konkurrensutsatt livsmedelsindustri (20 %). Råvarukost­
nadernas andel av industrins saluvärde utgjorde 48 % båda 
åren. 

De totala lönekostnaderna (se tabell 2) för förvaltnings­
personalen har ökat med 11 %. För arbetarpersonalen var 
ökningen 14 %• För förvaltningspersonalen redovisas den 
största relativa ökningen för skepp~varv och båtbyggerier 
(19 %). För arbetarpersonalen redovisas de största rela­
tiva ökningarna för gruvor och mineralbrott, elektroindu­
stri samt skeppsvarv och båtbyggerier (samtliga 20 %). 
Förvaltningspersonalen har enligt tabell 3 totalt ökat 
med 9 tusen personer från 240 tusen till 249 tusen. Arbe-

1) Definitiva uppgifter redovisas i Sveriges officiella 
statistik "Industri 1970" samt "Bergshantering 1970". 
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tarpersonalen har enligt tabell 4 totalt ökat med 27 tusen 
personer från 661 tusen till 688 tusen. Av denna ökning 
svarar övrig verkstadsindustri för 19 tusen. 

Urval 

Redovisningen g rundar sig på uppgifter från ett urval av 
industristatistikens uppgiftslämnare. Uppgifterna har upp­
räknats till totalnivå. I industristatistiken ingår i 
princip de arbetsställen inom industrin (SNI 2 och 3) som 
har minst fem sysselsatta. 

En utförligare beskrivning av beräkningsmetoderna åter­
finns i Statistiska meddelanden nr I 1970:43. 

Branschindelning 

Materialet redovi sas på 19 sektorer. Sektorerna utgår från 
SNI (Svensk näringsgrens i ndelning ) och deras omfattning 
framgår av bilaga 1 . 

Variabler 

Resultaten av sammanställningen framgår av tabellerna 1-5. 
För jämförelse lämnas definitiva uppgi fter enligt 1969 års 
industristatistik. I tabell 1 lämnas dessutom preliminära 
uppgifter för 1969 hämtade från föregående års undersök­
ning. Tabellerna 1-4 motsvarar tabellerna 1, 4, 8 och 9 i 
SOS Indus tri 1968 (1, 5, 6 och 7 i SOS Industri 1969, del 
I). Förädling svärdet i tab el l 1 har erhållits genom att 
från saluvärdet subtrahera kostnaderna för råvaror, em­
ballage, bränsle, elektrisk energi , bortlämnade lönearbe­
ten samt lejda transporter. 

En jämförelse mellan de preliminär~ och definitiva upp­
g ifterna för 196 9 g er en viss uppfattning om storleksord­
ningen i osäkerheten hos siffrorna för år 1970. Denna o­
säkerhet betingas av tre faktorer nämligen 

a) slumpvariationer 

b) bortfallseffekt 

c) avvikelser mellan individuella preliminära och defini-
tiva uppg ifter 

Det måste understrykas att variationer i både riktning och 
styrka hos faktorerna a) - c) mellan olika år kan före­
ligga. 
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Bilaga 1 

Nationalräkenskapssektorernas omfattning enligt SNI (Svensk Närings-
grens indelning) 

Nationalräkenskapssektorer SNI 

1. Gruvor och mineralbrott 2100, 2200, 2301, 2302, 2901, 2902, 
2903, 2909 

2. Skyddad livsmedelsindustr i 3111, 3112, 3116, 3117, 3118 

3. Konkurrensutsatt livsmedel s-
industri 3113, 3114, 3115, 3119, 3121, 3122 

4. Dryckesvaruindustri 3131, 3132, 3133, 3134 

5. Tobaksindustri 3140 

6. Textil-, beklädnads-, 3211, 3212, 3213, 3214, 3215, 3219, 
läder- och lädervaru- 3220, 3231, 3232, 3233, 3240 
industri 

7. Trävaruindustri 3311, 3312, 3319, 3320 

8. Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 3411, 3412, 3419 

9. Grafisk i ndustri 3420 

10. Kemisk industri 3511, 3512, 3513, 3521, 3522, 3523, 
35 29 

11. Petroleumraffinaderier, 3530, 3540 
petroleum- och kolprodukt-
industri 

12. Gummivaruindustri 3551, 3559 

13. Plastvaruindustri 3560 

14. Jord- och stenvaruindustri 3610, 3620, 3691, 3692, 3699 

15. Järn-, stå l- och metallverk 3710, 3720 

16. Övrig verkstadsindustri 3811, 3812, 3813, 3819, 3821, 3822, 
3823, 3824, 3825, 3829, 3842, 3843, 
3844, 3845, 3849, 3851, 3852, 3853 

17. Elektroindustri 3831, 3832, 3833, 3839 

18. Skeppsvarv och båtbyggerier 3841 

19. Övrig tillverkningsindustr i 3901, 3902, 3903, 3909 



Tabell 1. ÖVERSIKT ÖVER ANTAL ARBETSSTÄLLEN, PERSONAL SAMT TILLVERKNINGARNAS SALUVÄRDE OCH FÖRÄDLINGSVÄRDE IllOM TILLVERKNINGSINDUSTRI SAMT GRUVOR OCH 
MINIBALBROTT ÅR 1969 OCH 1970 

Ant~l ~rbgt1111tillgD Pgr1121:1.!!:l Produktionens salu- Förädlingsvärde, 
Förvaltnings- Arbetar- värde, milj kronor •il j kronor 

Prel Def Prel Prel Def Prel Prel Def Prel Prel Def Prel Prel Def Prel 

_oo_ 1969 1970 1969 1969 1970 1969 1969 1970 1969 1969 1970 1969 1969 1970 

1. Gruvar och mineralbrott 216 219 219 2 843 2 927 3 018 10 527 10 986 11 654 1 657 1 732 1 883 l 261 1 322 1 432 
2. Skyddad livsmedelsindustri 1 205 1 204 1 136 10 182 10 488 10 536 33 681 34 843 35 756 10 574 10 677 11 864 2 386 2 506 2 951 
3. Konkurrensutsatt livsmedels-

industri 314 286 281 6 157 5 844 6 i25 14 528 13 655 13 750 4 051 3 824 4 371 1 143 1 146 1 208 
4. Dryckesvaruindustri 237 229 220 2 159 1 939 1 932 5 965 5 992 5 811 908 915 879 453 470 446 

5. Tobaksindustri 6 5 4 340 340 348 971 971 937 305 305 342 183 184 196 
6. Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 1 672 1 653 1 594 15 153 14 ?39 14 243 68 224 66 490 63 470 5 351 5 295 5 384 2 733 2 655 2 774 
7. Trävaruindustri 2 572 2 549 2 515 11 902 12 778 12 865 64 309 65 852 65 875 6 487 6 816 7 837 2 948 3 176 3 745 
8. Massa-, pappers- och pappers-

industri 288 283 278 11 776 11 762 11 900 47 540 47 209 47 356 8 197 8 130 9 658 3 558 3 507 4 251 
9. Grafisk industri, förlag 956 971 961 17 607 17 591 18 023 27 573 27 908 28 289 3 292 3 404 3 786 2 341 2 429 2 647 

10. Iteaisk indUBtri 368 374 375 15 128 14 938 14 887 22 049 21 686 22 191 4 722 4 783 5 172 2 343 2 468 2 667 
11. Petroleuaraffinaderier, petro-

leua- och kolproduktindUBtri 42 39 39 933 962 964 1 664 1 607 1 56-e 1 568 540 1 816 362 391 526 
12. GUJ1aivaruindustri 167 171 167 3 797 3 774 3 892 10 362 10 596 11 567 1 049 1 043 1 180 592 576 660 

13. Plastvaruindustri 214 230 239 1 794 1 935 2 176 7 134 7 515 7 956 591 702 826 331 380 476 
14. Jord- och stenvaruindustri 965 954 930 9 177 8 923 9 294 32 394 31 574 33 802 3 141 3 194 3 620 1 961 1 982 2 241 
15. Järn-, stil- och aetallverk 210 205 201 16 520 16 541 17 023 49 791 49 841 50 119 9 097 8 914 10 646 3 551 3 536 4 273 
16. Övri8 verkstadsindustri 3 655 3 672 3 726 81 055 80 758 86 078 195 099 196 453 214 811 23 470 23 638 28 197 12 359 12 425 14 256 

n. Elektroindustri 396 436 435 23 936 24 510 25 912 40 754 41 8';4 45 492 5 028 5 105 5 956 2 841 2 877 3 246 
t.a._~ o.ch. båtbyeger ier 143 139 1J8 7 735 7 745 8 071 21 436 21 467 22 6J4 2 719 2 705 3 17.9 1 084 1 067 1 232 

19. Övrig tillverkningsindustri 191 183 178 1 398 1 444 1 452 4 830 4 705 4 656 418 410 464 232 235 268 

Suaaa 13 81'7 13 802 13 636 239 592 239 938 248 709 658 SJ 1 661 204 687 694 92 625 93 132 107 o60 42 662 43 332 49 495 



Tabell 2. PRODUXTIONSKDSTNADER INOM TILLV.11.1l.KNINGSINDUSTRI SAMT GRUVOR OCH MIN ERA LBRO TT lR 1969 OCH 1970, MILJONER KRONOR 

!Qs~nadu: fö,t Löner till Bortläanade SUlla redoTiaade 

råvaror•• eaballage bränsle elenergi lejda trana- förvaltnings- arbetar- heaarbetare lönearbeten kostnader 

( Il j ul!ill.1&11) R!ltht Rl:tlgMJ RltlUH11l 
Def Prel Det Prel Def Prel Det Prel Det Prel Det Prel Det Prel Det Prel Det Prel Def Prel 

1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 

1. Gruvor och aineralbrott 282 315 4 3 36 40 60 60 27 32 115 125 260 312 7f13 888 

2. Sk;yddad livuedelsinduatri 7711 8391 283 305 57 66 44 50 75 101 313 352 738 824 9222 10089 
J. lmllalrrensutaatt livaaedels-

industri 2274 2718 313 353 20 18 19 18 49 51 190 221 258 296 3 5 3126 3680 
4. Dryckesvaruindustri 267 242 147 159 15 15 6 6 10 11 63 67 142 146 650 646 

5. Tobaksindustri 103 125 16 19 13 15 18 20 152 181 

6. Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 2341 2318 42 43 JO 32 34 28 37 42 471 484 1157 1193 37 33 156 147 4305 4320 

7. Trävaruindustri 3395 3820 26 JO 39 41 69 72 96 107 386 430 1360 1510 2 2 15 22 5388 6034 
8. Massa-, pappers- och pappers-

,aruindustri 3998 4735 109 119 172 195 307 319 31 33 415 428 10f1j 1209 2 1 6 6 6125 7045 

9. Grafisk industri, förlag 818 939 6 7 11 12 16 21 38 37 582 626 720 803 2 2 86 123 2279 2570 
10. leaisk induatri 1876 2023 213 238 51 57 138 146 28 34 500 559 457 522 9 7 3273 3587 
11. ~etroleuaraffinaderier, petro-

lieua- och kolproduktinduatri 1092 1228 31 36 13 14 9 9 4 3 36 38 40 44 1225 1372 
12. ~uaaivaruinduatri 424 474 7 7 9 11 13 13 9 9 123 138 223 262 1 1 5 6 814 921 

13. ~last varuindustri 284 310 12 13 5 5 9 9 8 9 66 77 142 162 3 5 4 4 533 594 
14. Jord- och stenvaruindustri 895 1003 49 53 117 149 63 68 86 101 299 328 689 770 2 5 2200 2477 
15. ~n-, stål- och aetallverk 4611 5480 39 46 309 403 252 261 72 83 569 645 1207 1343 95 100 7154 8361 
16. Övrig verkstadsindustri 10255 12749 118 132 117 126 179 1 f1j 167 206 2724 3026 4440 5198 10 11 377 543 18387 22176 

17. Elektroindustri 2103 2556 39 51 13 14 32 32 22 28 849 964 858 1026 5 7 19 29 3940 4707 
18. ~eppsvarv och båtbyggerier 1515 1700 2 2 10 11 16 16 3 4 276 328 559 672 92 134 2473 2947 

19. Ön-ig tillverkningsindustri 161 181 4 4 2 2 2 3 3 3 45 50 87 94 3 4 3 3 410 344 

Spaa 44405 51387 1460 1620 1027 1212 1269 1317 765 894 8035 8901 14440 16406 66 67 874 1135 72341 82939 



Tabell 3, FÖRVALTNINGSP!RSONAL (TJÄNSTEMÄN). ANTAL .INOM TILLVERKNINGSINDUSTRI SAMT GRUVOR OCH MINERALBROTT 1R 1969 OCH 1970 

1. Gruvor och ■ineralbrott 
2. Skyddad livs■edelsindustri 
3. Ionkurren.sutsatt livaaedell-

induatri 
4. Dryckesvaruindustri 
5. Tobaksindustri 
6. Textil-, beklädnads-, läder­

och lädervaruindustri 
7. Trävaruindustri 
8. Massa-, pappers- och pappers­

-.aruinduatri 
9, Gr&tiak industri, förlag 

10, Ke■ iak industri 
11. Petroleuaraffinaderier, petro-

leu.■- och kolproduktindustri 
12. Gu■aivaruindustri 
13, Plastvaruindustri 
14, Jord- och stenvaruindustri 
15. Järn-, stål- och metallverk 
16, Övrig verkstadsindustri 

J7, Elektroindustri 
18, S~pp~~v och båtbyggerier 
19, Övrig tillverkningsindustri 

J.nställd förvaltning o d personal 

.._F,..Oruaouow .... , ... i~ed,..a..,r .... e ______ Teknisk per1onal 
Män .,,_!va:..;inn=· =or,___ Män ICvinnor 
Def 

1969 

78 
922 

292 
164 

14 

1 520 
1 939 

364 
1 078 

413 

35 
159 
246 
673 
300 

3 550 
462 
139 
181 

Prel 

1970 

76 
973 

290 
1-44 

13 

1 495 
1 874 

349 
967 
407 

36 
147 
284 

693 
305 

3 885 
445 
155 
178 

Def Prel Def Prel Det Prel 

1969 1970 1969 1970 1969 1970 

62 63 

13 13 
3 3 

131 134 
28 28 

4 

39 
13 

11 

18 
1 

69 
5 
3 

11 

4 

39 
13 

1 

6 
15 

75 
5 

5 

859 
581 

744 
166 
59 

1 412 
1 564 

925 
513 

735 
161 
63 

1 253 
1 709 

62 
192 

365 
53 
15 

341 
77 

59 
204 

443 
50 
12 

440 

71 

2 568 2 522 288 315 
869 

3 839 
924 139 221 

3 855 1 153 1 224 

269 277 
831 874 
371 385 

1 988 2 001 
5 034 5 122 

27 971 29 411 
10 620 11 253 
3 434 3 443 

132 148 

4 

20 
2 

89 
221 
798 
550 

75 
11 

12 
20 

1 

98 
230 

923 
721 

72 
11 

Arbetsledare 
Män 
Def 

1969 
Prel 

1970 

946 942 
2 261 2 264 

731 871 
301 278 

68 69 

2 690 2 682 
3 176 3 124 

2 962 
1 551 
1 660 

2 903 
559 
651 

154 147 
640 647 
419 470 

1 948 2 099 
3 069 3 055 

11 751 12 189 
2 266 2 336 
1 511 1 655 

272 261 

ICvinnor 
Def Prel 

1969 1970 

73 74 

52 39 
2 2 

9 8 

623 556 
23 31 

22 

49 
49 

6 
13 
14 
6 

10 
37 
17 

2 

16 

23 
44 

53 

7 
14 
14 
5 

12 
60 
20 

1 

32 

Iontorsperson&l 
Män 

Def 

1969 

583 
1 779 

1 013 
475 
51 

2 234 
2 510 

2 553 
6 461 
2 988 

292 
999 
282 

1 843 

3 950 
16 897 
5 066 

523 
256 

Prel 

1970 

584 

1 791 

1 149 
462 

52 

2 113 
2 475 

2 604 
6 708 
2 964 

277 
1 058 

280 

1 752 
4 038 

17 956 
5 272 
1 597 

292 

Kvinnor 
Det 
1969 

375 
3 442 

1 404 
473 

81 

3 817 
2 724 

2 628 
6 319 
3 375 

Prel 

1970 

423 
3 414 

1 404 
485 

84 

3 835 
2 780 

2 728 
6 506 
3 385 

159 169 
897 971 
433 525 

1 899 2 137 
J 484 3 730 

16 530 18 392 
5 217 5 491 
1 018 1 033 

447 415 

SU■ll& 12 529 12 716 412 404 63 311 65 574 4 455 5 127 38 376 39 202 1 023 995 51 755 53 424 54 722 57 907 

..., 

..., 



Tabell J (forts) 

AnstiiJ.ld förvaltn~ o d Bersonal (forts} 
FörsiiJ.j!!:,~sBersonal Suaaa anställd förT&ltn:uwsB!rsonal Därav deltidsanställda 
Män Kvinnor ~ Kvinnor Suaaa Män Kvinnor 
Def Prel Def Prel Def Prel Def Prel Def Prel Det Prel Det Prel 

1969 19?0 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 

1. Gruvor och aineralbrott 22 9 2 2 488 2 536 439 482 2 927 3 018 12 10 56 79 
2. Skyddad livaaedelsindustri 951 998 225 242 6 494 6 539 3 994 3 997 10 488 10 536 37 16 544 594 
3, Konkurrensutsatt livaaedels-

industri 132 060 98 121 3 912 4 105 1 932 2 020 5 844 6 125 18 20 259 295 
4. Dryckesvaruindustr i 267 313 35 4 1 373 1 358 566 544 939 902 5 6 42 52 
5, Tobaksindustri 42 45 2 234 242 106 106 340 348 2 14 

6, Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustr i 873 1 649 98 86 9 729 9 192 5 010 5 051 14 739 14 243 1J8 128 347 356 

7, Trävaruindustr i 717 770 20 3 9 906 9 952 2 872 2 913 12 778 12 865 165 28) 382 358 
8. Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri 356 434 17 18 8 BOJ 8 812 2 959 3 088 11 762 11 900 17 37 299 361 
9, Grafisk industri , f örlag 01 2 005 74 50 10 971 11 163 6 620 6 860 17 591 18 023 137 165 901 1 270 

10. lteaisk industri 370 272 78 63 10 270 10 149 4 668 4 738 14 938 14 887 74 68 563 653 
11, Petroleuaraffinaderier, petro-

leua- och kolproduktindustri 43 39 793 776 169 188 962 964 17 9 
12. Guaaivaruindustri 214 160 2 843 2 886 931 1 006 3 774 3 892 10 8 191 141 
13. Plastvaruindustri 140 202 17 9 1 458 1 621 477 555 1 935 2 176 10 69 189 
14. Jord- och stenvaruindustri 451 487 8 7 6 903 7 032 2 020 2 262 8 923 9 294 74 154 317 415 
15. Järn-, stil- och ■etallverk 448 494 24 37 12 801 13 014 3 740 4 009 16 541 17 023 19 28 629 703 
16, ÖVri8 verkstadsindustri 3 042 3 073 113 114 63 211 66 514 17 547 19 564 80 758 86 078 194 297 2 064 2 626 
17, Elektroi.D.dustri 302 334 5 35 18 716 19 640 5 794 6 272 24 510 25 912 44 53 634 657 
18, Skeppsvarv och båtbyggerier 40 114 6 647 6 964 1 098 107 7 745 8 071 14 53 93 127 
19, ÖTri8 till verknin&sindustri 117 109 958 988 486 464 1 444 1 452 11 8 56 57 

Suaaa 12 539 12 567 816 793 178 510 183 48) 61 428 65 226 239 938 248 709 980 336 7 463 8 956 
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Tabell 4, ARBET.A.RPIRSON.A.L, ANTAL J.RBETSTil'J!AR, INOM TILLVERXNINGSIIfDUSTRI SAMT GRUVOR OCH MIHERA.LBRO'l'T 1R 1969 OCH 1970 

.lnt.&J. 11:l!IWI .ln~l t1-r 
Min .binnor Sg!!IJ däraT för ]!!derhlllaarbett Totalt tu1nt.al ii-[ P!!: arbeat! 
Det Prel Det Prel Det Prd Det Prel Det Prel Det Prel 

1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 

1. GruTor och aineralbrott 10 493 10 994 493 660 10 986 11 654 799 1 794 19 048 19 866 734 705 
2. Sk;yddad liTaaedelsinduatri 23 483 23 531 11 360 12 225 34 843 35 756 459 1 528 64 711 64 823 f157 813 
3, ltonkurrenautaatt livaaedels-

iDduatr i 6 416 6 578 7 239 7 172 13 655 13 750 675 677 23 865 24 150 748 756 
4. Dryckeavaruinduatri 5 039 4 834 953 977 5 992 5 811 305 282 11 762 10 953 963 1 885 
5, TobaltaindWltri 278 279 693 658 971 937 55 57 1 579 1 591 1 626 1 698 
6. Textil-, beklädne.da-, läder-

och läderraruindustri 24 021 22 549 42 469 40 921 66 490 63 470 477 391 117 295 109 826 764 730 ---
7. Trävaruindustri 61 197 61 027 4 655 4 848 65 852 65 875 1 361 568 121 527 121 090 1 845 838 ( . 

8, Ma.aaa-, pappers- och pappers-

varuiD.duatri 39 862 39 629 7 347 7 727 47 209 47 356 8 328 8 312 87 440 87 529 f152 848 
9, Gratiak induatri, förlag 22 108 22 206 5 800 6 083 27 908 28 289 337 402 51 260 50 645 837 790 

10, !eai11k indW1tri 15 636 15 995 6 050 6 196 21 686 22 191 2 176 2 188 39 463 40 487 820 824 
11. Petroleuaraffinaderier, petro-

leua- och kolproduktinduatri 1 582 1 551 25 17 1 607 1 568 165 154 3 131 3 011 1 948 920 
12. Guaaivaruinduatri 8 199 8 824 2 397 2 743 10 596 11 567 537 541 19 075 20 3o6 1 800 756 
13. Plastvaruindustri 4 598 4 982 2 917 2 974 7 515 7 956 191 217 13 010 13 494 1 731 696 
14. Jord- och atenvaruindustri 28 281 30 421 3 293 3 381 31 574 33 802 2 045 2 126 57 119 58 7~1 809 739 
15, Järn-, stål- och aetallverk 45 872 45 389 3 969 4 730 49 841 50 119 7 534 7 701 91 772 93 504 841 1 866 
16. ÖTrig nrkatadaiDdustri 176 658 192 751 19 795 22 060 196 453 214 811 5 448 6 023 359 579 388 748 830 1 810 

17. Elektroindustri 29 120 30 311 12 734 15 181 41 f154 45 492 1 132 077 72 530 78 755 733 731 
! 18, SkeppaflLl'T och båtbyggerier 21 108 22 231 359 403 21 467 22 634 606 640 39 480 42 163 839 863 
~. ÖTrig _t_!!l_!erkning•~~~~~- __ _ 3._ 115 3 057 1 590 1 599 4 705 4 656 35 38 8 007 7 718 702 1 ~58 

Suaaa 527 066 547 139 134 138 140 555 661 204 687 694 34 665 35 716 201 653 237 440 817 1 799 


